COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO
AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

PREGÃO PRESENCIAL N º 063/2019

EXCLUSIVO PARA MEI, ME E EPP

A Prefeitura Municipal de Saquarema, através de sua Comissão de Pregão, no uso
de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados,
o ADIAMENTO SINE DIE da licitação divulgada através do edital do  PREGÃO
PRESENCIAL N.º 063/2019, tendo por objeto a AQUISIÇÃO DE SACOLAS E
GARRAFAS PLÁSTICAS PARA ATENDER O PROJETO DO CAFÉ DA MANHÃ DO
TRABALHADOR, conforme processo administrativo 10.482/2019.

Obs: Considerando a necessidade de alteração de critério de julgamento e atendimento
da Lei Complementar nº 123/2006.

Saquarema 09 de setembro de 2019.

Samuel Aranda Neto
         Pregoeiro